na apud Ienichen i . c . tom . 11 , p , 3 .

, C

§♦ 77 »
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Ulit '

^ Ar. fi

§ . 77 .

Affine eft feudum in pecunia feu pecuniarium , quod

conftituitur in / brf£ = pecuniaria . Quod cum non tam

k sita

* >« . r/ j m .

i” 0» feudi mn

bt iE/eodarae,

in nummis et in pCcunia numerata ( <* ) , quam po¬

tius in forte et in ture annuos reditus ex ea percipiendi

conii (Eat : eius coniEiturio confentanea eil analogiae

iuris fcudalis , nec indiga domini territorialis confenju ( A) .

J<« a ». IF( Plr,

W uviki» tW|

Sed exigit eius natura , vt fecuritati fortis prolpicia -

tur ( § . 5 2 . V id quod fieri folet per hypothecam ,

vel per affignationem ad aerarium publicum . Sunt

illius tres fpecies , cum vel dominus retinet fortem ,

in feudum datam , vel fortem apud tertium , 'vel ean¬

tSTiTIOKlSff

Ct Itilltl IXHI

Eius fpo

tl 0 ri ’

■p C# » *

dem , apud ipfum vafallum fuh hypotheca locatam ,

in feudum concedit ( c ) .

( a ) In qua multi fine idonea ratione hoc feudi genu #
conftituunt cum lynckkro de feudo pecuniario

S * 8 • ‘

( . b ) Quod obferuandum aduerfns . cakpzovivm P .

Confi . 30 . def . 10 . et # trvvxvm in Synt . mr .

feud , c . 4 . aph . 3 . whcrebvm de feudo pecunia¬

rio 15 . Ertorem agnouit titivs in Teutfchen
Lehn - Recht c . 9 . § . a6 . rhetivs in epmm . ai

i*g yr .»< ius . feud . lib , 1 . ut . j , n . 38 .

( c ) Ckrijl . Lud . stieglitz de turibus et a % . ‘ feu¬

\ r

di titulo cone efis §. 23 . 27 . lac . Aug . jjKiAncken »
stetn de feudo in pecunia conjijlente e ,t Anur .
wvnvs de t; od . arg . apud . lenichen l . c» tonfo 111 .

p . et 62 . 1

$ . 7 Si

Vnde pro ; feudo pecuniario haberi nequit Ti )

quantitas pecuniae , vi paeh fpectalts imcafu ( uccefito -

. 5 D 4 nu

Lib . I . Sect . I . Cab . III .5 «
ttis ex feudo altcut foluenda , veluti coheredi feudali ex

pa£lo diuifionis , ve ) (uccefforibus allodialtbus ex patiis
maiorum \, a ) i quae vulgo der Lcbnftamm vel confli -
tutum feudale vocatur : nec 2 ) pecunia , ex feudo
vendito redatia ( 6 ) ; nec 3 ) pecunia ad feudurn com*

parandum deftinata , vel ex pacto convertenda ( c ) .
In his exemplis fors pecuniaria rnanef alloduhs , tran *
fitque ad heredes allodtales ; etiamfi pacto effici poffit ,
vt ratione fuuejjtonis et difpofitionts iii-dem luribus ,
quae in feudo obtinent , fit fubietla ( d ) .

( a ) Auguftin . balthasar de pecunia feudali , in
fpecie Pomeranua cap , I . § 5 . 13. Parens con / ult .
et dee , tom . 1. P. ll . refp . 62 . 64 . leyskh ad
Pand . fpec . 26 . m . 8 * wernher enunuat . 4 5 ,
Henr . brockes de iure pecuniae heredibus vltimi
pojjejf feudi foluenda . pvfendokf obf. tur . tom .
111 . obf 14X .